
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВОЛОГОДСКОЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 10.04.2025 №577

г. Вологда

О внесении изменения в решение Представительного Собрания 
Вологодского муниципального округа от 14.09.2022 № 3 «Об образовании 
постоянной комиссии по бюджету, налоговой и экономической политике, 

муниципальной собственности Представительного Собрания Вологодского
муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Вологодского муниципального округа, статьей 22 
Регламента Представительного Собрания Вологодского муниципального 
округа, Представительное Собрание Вологодского муниципального округа

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Представительного Собрания Вологодского 

муниципального округа от 14.09.2022 № 3 «Об образовании постоянной 
комиссии по бюджету, налоговой и экономической политике, 
муниципальной собственности Представительного Собрания Вологодского 
муниципального округа» (далее -  решение) изменения, заменив в пункте 1 
решения слова «Смирнова Ольга Сергеевна» словами «Попова Галина 
Анатольевна».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 
в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте 
Вологодского муниципального округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со дня его 
принятия.

Председатель
Представительного Собрания 
Вологодского муниципального о Л.Н. Черняев


